[image: image2.png]

Местная администрация

Внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Санкт-Петербург                                        № 8                                 17 февраля 2023 года

О внесении изменений в Постановление
№60 от 31.08.2022г. «Об утверждении
Перечня и кодов целевых статей
классификации расходов бюджета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Васильевский
с 01.01.2023 года»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Местная администрация МО Васильевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский целевыми статьями согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Васильевский                                                                                                       Д.В. Иванов
Приложение

к постановлению Местной администрации

внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
от 17.02.2023 № 8
Перечень, коды и структура целевых статей
расходов бюджета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
	Код
	Наименование целевой статьи

	программной статьи
	направления расходов

	79509
	SP002
	Расходы на осуществление работ в сфере озеленения на  территории муниципального образования за счет субсидий из бюджета Санкт-Петербурга в рамках выполнения мероприятий программы «Петербургские дворы»

	79509
	MP002
	Расходы на осуществление работ в сфере озеленения на  территории муниципального образования за счет средств местного бюджета в рамках выполнения мероприятий программы «Петербургские дворы»